

# SM Holdings IVS

Hjørringgade 2  
2100 København Ø

CVR-nr. 37 32 45 74

## Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

31. august 2020

Martin Leding Lund  
dirigent

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

**SM Holdings IVS**  
Årsrapport 2019  
CVR-nr. 37 32 45 74

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

SM Holdings IVS  
Hjørringgade 2  
2100 København Ø

CVR-nr: 37 32 45 74  
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

### Direktion

Martin Leding Lund

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 0 kr., sammenlignet med 0 kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1 kr., sammenlignet med 1 kr. pr. 31. december 2018.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2019	2018
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>40</u>	<u>40</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>40</u>	<u>40</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>41</u>	<u>41</u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>40</u>	<u>40</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>40</u>	<u>40</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>41</u>	<u>41</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u><u>1</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1</u></u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SM Holdings IVS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

### Balance

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Såfremt kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.